Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 12

Бугульминского муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗ

город Бугульма № ^  - п/у I
Об организации работы
школы раннего развития детей дошкольного возраста

В целях обеспечения преемственности дошкольного и начального общего образования,
создания условий для психологической и разносторонней подготовки детей дошкольного
возраста к последующему школьному обучению

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в школу раннего развития детей дошкольного возраста на основании

заявлений родителей (законных представителей) ребёнка (Приложение 1)

2. Организовать работу школы раннего развития детей дошкольного возраста

еженедельно в период с 01 октября 2024г. по 30 апреля 2025 г. по субботам с 10:00 до 12:00ч.

3. Сформировать 1 группу воспитанников и возложить ответственность за жизнь и

здоровье детей на период обучения на педагога развивающего курса группы общего развития

детей дошкольного возраста Гайбадуллину А.Я.., Владимирову Н.А. -  руководителя учебного

процесса в группах общего развития детей дошкольного возраста.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР

Владимирову Н.А.

от 1 октября 2024г.

-Директор

С приказом ознакомлены:

Владимирова Н.А.

Г айбадуллина А.Я.

--Е-.Б. Хамидуллина>